DO I...FSTE/Mr, COM OBSERVÂNCIA DAS FORMALIDADES LEGAIS, PROCEDI A PENHORA NOS SEGUINTES INDICADOS PELO 

CREDOR A SABER: 

01-01 (UMA)MAQUINAPARACOLAGENSDEBORDASDEMADEIRA,MARCASCMTECMATIC,MODELOT400 . 

S/T/C/DA/R/R/RC/P/CR/RS, NúMERO DE SÉRIE: BRl400407, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO 2014, AVALIADO EM R$ 

25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS). 

02 - 01 (UMA) MÁQUINA PARA CORTAR/SOLDAR, MARCA: SCM TECMATIC, MODELO STAR GIi 3 .4- MAF-

8PN - SERVO, NúMERO DE SÉRIE BR 1300316, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO 2014, AVALIADO EM R$ 40.000,00 

(QUARENTA MIL REAIS) 

TOTAL DA AVALIAÇÃO: 65.000,00 (SESSENTA E CINCO MIL REAIS. 

CONCLUÍDA A PENHORA, DEPOSITEI OS BENS ACIMA DESCRITOS E PENHORADOS, MEDIANTE O ENCARGO DE 

FIEL DEPOSITÁRIO, EM PODER DA SRA. CARLA ELIANE KESSLER DE OLIVEIRA, A QUAL ACEITOU O COMPROMISSO, MEDIANTE 

ADVEKffiNCIAPARAZELARPELA CONSERVAÇÃO DO BEM ENÃO ABRIR MÃO DO FEITO,SEM EXPRESSA AUTORIZAÇÃO JUDICIAL,